СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОЗНАМЕНСК

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 21 мая 2010 г. N 241/12

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОЗНАМЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОТ 17.11.2009 N 120/11 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ

 ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ) В МУНИЦИПАЛЬНОМ

 ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОЗНАМЕНСК

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2010 ГОД"

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом

 Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

 Федерации", Уставом городского округа Краснознаменск Московской области Совет депутатов

 городского округа Краснознаменск Московской области решил:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Краснознаменск

 Московской области от 17.11.2009 N 120/11 "Об установлении платы за пользование жилым

 помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде городского округа Краснознаменск

 Московской области на 2010 год":

 1.1. Пункты 2, 3, 4, 5 решения отменить.

 1.2. Пункты 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 2, 3, 4.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической городской газете "Новости

 Краснознаменска" и разместить на официальном информационном сайте органов местного

 самоуправления городского округа (адрес сайта: http://www.krasnoznamensk.com).

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата А.Н. Лобова.

 Глава городского округа

 А.В. Николаев

 24.05.2010

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.krasnoznamensk.com/
http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/